remuneratorios, en función del nivel jerárquico del funcionario al que asista;

Que la Subsecretaria de Inclusión Laboral y Comunitaria de Personas en
Conflicto con la Ley Penal propició asignarle, a partir del 16 de diciembre de 2024, a Claudio
Rafael GARCIA LAZO una cantidad de dos mil ochocientos (2800) módulos mensuales a los fines
remuneratorios;

Que la situación se ajusta a lo previsto por los artículos 111 inciso a) y 113 de
la Ley Nº 10.430, (T.O. Decreto Nº 1.869/96) y su Reglamentación aprobada por Decreto Nº
4.161/96 y modificatorios;

Que han tomado la intervención de su competencia la Dirección Provincial de

[...]

HUMANOS, como personal de planta temporaria -personal de gabinete- de la Subsecretaría de
Inclusión Laboral y Comunitaria de Personas en Conflicto con la Ley Penal, a partir del 16 de
diciembre de 2024, a Claudio Rafael GARCIA LAZO (DNI Nº 32.475.632 – Clase 1986), y
asignarle la cantidad de dos mil ochocientos (2800) módulos mensuales a los fines
remuneratorios, de conformidad con lo previsto en el Decreto Nº 1.278/16 y los artículos 111
inciso a) y 113 de la Ley Nº 10.430, (T.O. Decreto Nº 1.869/96) y su reglamentación aprobada por
Decreto Nº 4.161/96 y modificatorios.